al Noreste, mide nueve metros cincuenta y un centrimetros, con barda 
perimetral; y al Sureste, mide veintiún metros treinta y nueve centímetros, con el lote número diecisiete.---- 
   A este lote de terreno le corresponde una cuota de participación sobre las áreas comunes de 2.7722% 
(DOS PUNTO SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIDÒS POR CIENTO). Dicho predio se encuentra inscrito 
a folio electrónico 1198768 (UNO, UNO, NUEVE, OCHO, SIETE, SEIS, OCHO)” del Registro Público de la 
Propiedad y del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. SERVIRÁ DE BASE